

AK Marketing ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 80 26

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Marketing ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 30 80 26 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	DAL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Årets resultat før skat er negativt påvirket med 500 t.kr. i forbindelse med salg af ejendom samt nedskrivning af selskabets ejendomsportefølje. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	201.166	205.195
2 Personaleomkostninger	0	-53.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.854	-39.851
Andre driftsomkostninger	-145.166	0
Driftsresultat	-331.854	111.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	515
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.798	-45.149
Resultat før skat	-382.652	67.172
4 Skat af årets resultat	-77.666	-14.772
Årets resultat	-460.318	52.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.400
Disponeret fra overført resultat	-460.318	0
Disponeret i alt	-460.318	52.400

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.250.000	4.598.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>4.598.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>4.598.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.456	27.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.532
Andre tilgodehavender	42.649	33.247
Tilgodehavender i alt	<u>75.105</u>	<u>63.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.105</u>	<u>63.598</u>
Aktiver i alt	<u>2.325.105</u>	<u>4.662.117</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	1.410.995
Overført resultat	680.164	904.555
Egenkapital i alt	<u>805.164</u>	<u>2.440.550</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	286.831
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>286.831</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.065.807	1.288.589
Deposita	34.700	43.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.507</u>	<u>1.331.689</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	94.785	104.652
Gæld til pengeinstitutter	981	425.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.621	18.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.291	4.260
Selskabsskat	33.066	23.540
Anden gæld	27.690	26.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.434</u>	<u>603.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.941</u>	<u>1.934.736</u>
Passiver i alt	<u>2.325.105</u>	<u>4.662.117</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.423.246	839.904	2.388.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	52.400	52.400
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-12.251	12.251	0
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.410.995	904.555	2.440.550
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.175.068	0	-1.175.068
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-235.927	235.927	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-460.318	-460.318
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>680.164</u>	<u>805.164</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver		354.709
Regnskabsmæssigt tab ved salg af ejendom		145.166
		<u>499.875</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-354.709
Andre driftsomkostninger		-145.166
Resultat af særlige poster netto		<u>-499.875</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	48.591
Pensioner	0	4.947
	<u>0</u>	<u>53.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.798</u>	<u>45.149</u>
	<u>50.798</u>	<u>45.149</u>

Noter

	2019/20	2018/19
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.066	23.540
Årets regulering af udskudt skat	44.600	-8.768
	77.666	14.772
	30/9 2020	30/9 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.064.145	3.064.145
Afgang i årets løb	-189.817	0
Kostpris 30. september	2.874.328	3.064.145
Opskrivninger 1. oktober	1.992.533	1.992.533
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.657.350	0
Tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	-335.183	0
Opskrivninger 30. september	0	1.992.533
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-458.159	-418.308
Årets af-/nedskrivninger	-387.854	-39.851
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	70.834	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	150.851	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-624.328	-458.159
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.250.000	4.598.519
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.250.000	2.789.551
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.160.592	1.393.241
Heraf forfalder inden for 1 år	-94.785	-104.652
	1.065.807	1.288.589
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	696.173	885.132

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.250 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2020 et udskudt skatteaktiv på 195 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAL ApS, CVR-nr. 29776342 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.